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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.2 (50+) 1 17:27Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 115626 EMMERICH OLIVER1 OFFICINA DELLA SCHERMA14/05/67

 105028 MATRIGALI CAMILLO2 PETRARCA SCHERMA05/01/71

 603016 LANCIOTTI STEFANO3 CLUB SCHERMA ROMA28/11/67

 142617 CHIAROMONTE FRANCESCO4 CLUB SCHERMA NAPOLI30/10/69

 662659 CASTAGNER DIEGO5 LAME GIALLO BLU CONEGLIANO24/08/71

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO6 ACCADEMIA SCHERMA MILANO27/09/67

 699028 NAPOLI ROBERTO7 CLUB SCHERMA NAPOLI15/12/73

 730653 NOWICKI ROBERT8 Federazione POLONIA13/02/70

 730862 ZAWROTNIAK PRZEMYSLAW9 Federazione POLONIA10/01/74

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZ10 PICCOLO TEATRO MILANO08/04/69

 726934 DORIO MARCO11 PETRARCA SCHERMA16/01/69

 713842 MAZIK ALEKSANDER12 Federazione POLONIA07/10/70

 702657 AGOSTINI LUCA13 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA07/01/75

 725825 BERTINI LEONARDO14 FIDES LIVORNO21/05/74

 707129 DI SIENA MARCO15 ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO01/07/71

 647375 MACCHITELLI FABIO MASSIMO16 ACCADEMIA LAME ROMANE31/05/70

 728589 PADRONI ALESSANDRO17 CLUB SCHERMA ARIMINUM09/09/74

 105271 BENUCCI MICHELE18 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI30/05/74

 727774 MUSCARIELLO ROBERTO19 CS NEDO NADI26/11/72

 726801 ROSSI MARCO20 CC ANIENE SCHERMA12/02/75

 681039 CAVARRA GIANLUCA21 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA22/01/67

 730704 SALATI FRANCESCO22 CS NEDO NADI18/09/72

 623326 LUCREZI GINO23 CLUB SCHERMA L AQUILA 9907/01/69

 730926 GIZZI ARCANGELO24 CS NEDO NADI28/02/68
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

 -

BENUCCI MICHE - TRCS (Terni)

DI SIENA MARC - RMGRE (Roma)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

GIZZI ARCANGE - SANN (Salerno)

 -

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

 -

CAVARRA GIANL - BOZIN (San Lazzaro di Savena)

MAZIK ALEKSAN - EEPOL (Comune non specificato)

AGOSTINI LUCA - RACS (Ravenna)

ROSSI MARCO - RMCAN (Affile)

 -

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirano)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

 -

MUSCARIELLO R - SANN (Salerno)

BERTINI LEONA - LICS (Livorno)

NOWICKI ROBER - EEPOL (Comune non specificato)

SALATI FRANCE - SANN (Salerno)

 -

ZAWROTNIAK PR - EEPOL (Comune non specificato)

CHIAROMONTE F - NACS (Napoli)

 -

LUCREZI GINO - AQC99 (L Aquila)

DORIO MARCO - PDIMP (Padova)

PADRONI ALESS - RNARI (Rimini)

MACCHITELLI F - RMLAM (Roma)

 -

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

DI SIENA MARC - RMGRE (Roma)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

PULEGA ROBERT - MIPIT (Milano)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

MAZIK ALEKSAN - EEPOL (Comune non specificato)

AGOSTINI LUCA - RACS (Ravenna)

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirano)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

BERTINI LEONA - LICS (Livorno)

NOWICKI ROBER - EEPOL (Comune non specificato)

ZAWROTNIAK PR - EEPOL (Comune non specificato)

CHIAROMONTE F - NACS (Napoli)

DORIO MARCO - PDIMP (Padova)

MACCHITELLI F - RMLAM (Roma)

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

NAPOLI ROBERT - NACS (Napoli)

MORRETTA LORE - MIACC (Milano)

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirano)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

NOWICKI ROBER - EEPOL (Comune non specificato)

CHIAROMONTE F - NACS (Napoli)

CASTAGNER DIE - TVLAM (Conegliano)
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LANCIOTTI STE - RMCS (Roma)

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirano)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

CHIAROMONTE F - NACS (Napoli)
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10
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8

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirano)

MATRIGALI CAM - PDIMP (Padova)

10

6

P.15 03:00-MICHELI M.

P.15 03:10-MICHELI M.

P.15 03:20-AIELLO M.

P.15 03:30-AIELLO M.

P.16 03:00-BIAGGI D.

P.16 03:10-BIAGGI D.

P.16 03:20-FANTOZZI E.

P.16 03:30-FANTOZZI E.

P.15 03:40-AIELLO M.

P.15 03:50-AIELLO M.

P.15 04:00-AIELLO M.

P.15 04:10-AIELLO M.

P.16 03:40-MICHELI M.

P.16 03:50-MICHELI M.

P.16 04:00-MICHELI M.

P.16 04:10-MICHELI M.

P.15 04:10-BIAGGI D.

P.15 04:20-BIAGGI D.

P.16 04:10-PIANTINI N.

P.16 04:20-PIANTINI N.

P.11 04:45-BIAGGI D.

BIAGGI D.

P.11 04:35-LISPI A.

EMMERICH OLIV - VEOFF (Mirano)
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02/02/2025

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Cat.2 (50+) 17:26Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 603016 LANCIOTTI STEFANO RMCS Qualificato 1,00  21  25  4 1 1  1

 662659 CASTAGNER DIEGO TVLAM Qualificato 1,00  18  25  7 2 2  4

 105028 MATRIGALI CAMILLO PDIMP Qualificato 1,00  16  25  9 3 3  2

 115626 EMMERICH OLIVER VEOFF Qualificato 1,00  12  25  13 4 4  3

 102455 MORRETTA LORENZO GIACINTO MIACC Qualificato 0,80  17  24  7 5 5  4

 730862 ZAWROTNIAK PRZEMYSLAW EEPOL Qualificato 0,80  12  24  12 6 6  2

 142617 CHIAROMONTE FRANCESCO NACS Qualificato 0,80  11  21  10 7 7  1

 102966 PULEGA ROBERTO ANDREA MIPIT Qualificato 0,60  6  21  15 8 8  3

 699028 NAPOLI ROBERTO NACS Qualificato 0,60  4  19  15 9 9  2

 726934 DORIO MARCO PDIMP Qualificato 0,60  3  17  14 10 10  4

 730653 NOWICKI ROBERT EEPOL Qualificato 0,60  2  20  18 11 11  3

 713842 MAZIK ALEKSANDER EEPOL Qualificato 0,60  2  18  16 12 12  1

 702657 AGOSTINI LUCA RACS Qualificato 0,40 -4  14  18 13 13  1

 725825 BERTINI LEONARDO LICS Qualificato 0,40 -5  15  20 14 14  2

 728589 PADRONI ALESSANDRO RNARI Qualificato 0,40 -7  16  23 15 15  3

 707129 DI SIENA MARCO RMGRE Qualificato 0,40 -8  11  19 16 16  4

 105271 BENUCCI MICHELE TRCS Qualificato 0,20 -1  20  21 17 17  3

 647375 MACCHITELLI FABIO MASSIMO RMLAM Qualificato 0,20 -6  15  21 18 18  2

 727774 MUSCARIELLO ROBERTO SANN Qualificato 0,20 -11  13  24 19 19  4

 726801 ROSSI MARCO RMCAN Qualificato 0,20 -12  12  24 20 20  3

 681039 CAVARRA GIANLUCA BOZIN Qualificato 0,20 -17  6  23 21 21  1

 730704 SALATI FRANCESCO SANN Qualificato 0,00 -13  12  25 22 22  1

 623326 LUCREZI GINO AQC99 Qualificato 0,00 -19  6  25 23 23  4

 730926 GIZZI ARCANGELO SANN Qualificato 0,00 -21  4  25 24 24  2
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02/02/2025

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF CircuitSciabola maschile 17:26Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 LANCIOTTI STEFANO 603016 V V V V V  1,000  21  25RMCS

 2 SALATI FRANCESCO 730704 2 3 3 2 2  0,000 -13  12SANN

 3 CHIAROMONTE FRANCESCO 142617 1 V V V V  0,800  11  21NACS

 4 CAVARRA GIANLUCA 681039 0 V 0 0 1  0,200 -17  6BOZIN

 5 MAZIK ALEKSANDER 713842 1 V 2 V V  0,600  2  18EEPOL

 6 AGOSTINI LUCA 702657 0 V 0 V 4  0,400 -4  14RACS

 2Girone N.

 1 NAPOLI ROBERTO 699028 V V 1 3 V  0,600  4  19NACS

 2 GIZZI ARCANGELO 730926 1 1 1 0 1  0,000 -21  4SANN

 3 BERTINI LEONARDO 725825 1 V 3 1 V  0,400 -5  15LICS

 4 ZAWROTNIAK PRZEMYSLAW 730862 V V V 4 V  0,800  12  24EEPOL

 5 MATRIGALI CAMILLO 105028 V V V V V  1,000  16  25PDIMP

 6 MACCHITELLI FABIO MASSIMO 647375 3 V 4 2 1  0,200 -6  15RMLAM

 3Girone N.

 1 ROSSI MARCO 726801 0 3 4 0 V  0,200 -12  12RMCAN

 2 EMMERICH OLIVER 115626 V V V V V  1,000  12  25VEOFF

 3 NOWICKI ROBERT 730653 V 4 V V 1  0,600  2  20EEPOL

 4 PADRONI ALESSANDRO 728589 V 2 3 1 V  0,400 -7  16RNARI

 5 PULEGA ROBERTO ANDREA ENZO 102966 V 4 2 V V  0,600  6  21MIPIT

 6 BENUCCI MICHELE 105271 4 3 V 4 4  0,200 -1  20TRCS

 4Girone N.

 1 CASTAGNER DIEGO 662659 V V V V V  1,000  18  25TVLAM

 2 MORRETTA LORENZO GIACINTO 102455 4 V V V V  0,800  17  24MIACC

 3 MUSCARIELLO ROBERTO 727774 1 1 V 3 3  0,200 -11  13SANN

 4 LUCREZI GINO 623326 0 0 4 1 1  0,000 -19  6AQC99

 5 DORIO MARCO 726934 1 1 V V V  0,600  3  17PDIMP

 6 DI SIENA MARCO 707129 1 0 V V 0  0,400 -8  11RMGRE
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02/02/2025Cat.2 (50+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

17:26Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67  603016 1461 RMCSSI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71  105028 1492 PDIMPSI

NOWICKI ROBERT 13/02/70  730653 1623 EEPOLSI

MORRETTA LORENZO GIACINT 27/09/67  102455 1644 MIACCSI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71  662659 1685 TVLAMSI

EMMERICH OLIVER 14/05/67  115626 1706 VEOFFSI

ZAWROTNIAK PRZEMYSLAW 10/01/74  730862 1767 EEPOLSI

MAZIK ALEKSANDER 07/10/70  713842 1788 EEPOLSI

CHIAROMONTE FRANCESCO 30/10/69  142617 1889 NACSSI

NAPOLI ROBERTO 15/12/73  699028 19310 NACSSI

BENUCCI MICHELE 30/05/74  105271 20511 TRCSSI

DI SIENA MARCO 01/07/71  707129 23312 RMGRESI

LUCREZI GINO 07/01/69  623326 24013 AQC99SI

PULEGA ROBERTO ANDREA 08/04/69  102966 25014 MIPITSI

AGOSTINI LUCA 07/01/75  702657 9.99915 RACSSI

BERTINI LEONARDO 21/05/74  725825 9.99916 LICSSI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67  681039 9.99917 BOZINSI

DORIO MARCO 16/01/69  726934 9.99918 PDIMPSI

GIZZI ARCANGELO 28/02/68  730926 9.99919 SANNSI

MACCHITELLI FABIO MASSIMO 31/05/70  647375 9.99920 RMLAMSI

MUSCARIELLO ROBERTO 26/11/72  727774 9.99921 SANNSI

PADRONI ALESSANDRO 09/09/74  728589 9.99922 RNARISI

ROSSI MARCO 12/02/75  726801 9.99923 RMCANSI

SALATI FRANCESCO 18/09/72  730704 9.99924 SANNSI
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02/02/2025Cat.2 (50+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola maschile Cat.2 (50+)

17:26Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

LUCREZI GINO 07/01/69 623326  240AQC99-CLUB SCHERMA L AQUILA 99 SI

CAVARRA GIANLUCA 22/01/67 681039  9.999BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

MAZIK ALEKSANDER 07/10/70 713842  178EEPOL-Federazione POLONIA SI

NOWICKI ROBERT 13/02/70 730653  162SI

ZAWROTNIAK PRZEMYSLAW 10/01/74 730862  176SI

BERTINI LEONARDO 21/05/74 725825  9.999LICS-FIDES LIVORNO SI

MORRETTA LORENZO GIAC 27/09/67 102455  164MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

PULEGA ROBERTO ANDR 08/04/69 102966  250MIPIT-PICCOLO TEATRO MILANO SI

CHIAROMONTE FRANCESCO 30/10/69 142617  188NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

NAPOLI ROBERTO 15/12/73 699028  193SI

DORIO MARCO 16/01/69 726934  9.999PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

MATRIGALI CAMILLO 05/01/71 105028  149SI

AGOSTINI LUCA 07/01/75 702657  9.999RACS-CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA SI

ROSSI MARCO 12/02/75 726801  9.999RMCAN-CC ANIENE SCHERMA SI

LANCIOTTI STEFANO 28/11/67 603016  146RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

DI SIENA MARCO 01/07/71 707129  233RMGRE-ACCADEMIA D ARMI MUSUMECI GRECO SI

MACCHITELLI FABIO MASSIMO 31/05/70 647375  9.999RMLAM-ACCADEMIA LAME ROMANE SI

PADRONI ALESSANDRO 09/09/74 728589  9.999RNARI-CLUB SCHERMA ARIMINUM SI

GIZZI ARCANGELO 28/02/68 730926  9.999SANN-CS NEDO NADI SI

MUSCARIELLO ROBERTO 26/11/72 727774  9.999SI

SALATI FRANCESCO 18/09/72 730704  9.999SI

BENUCCI MICHELE 30/05/74 105271  205TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

CASTAGNER DIEGO 24/08/71 662659  168TVLAM-LAME GIALLO BLU CONEGLIANO SI

EMMERICH OLIVER 14/05/67 115626  170VEOFF-OFFICINA DELLA SCHERMA SI
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02/02/2025

Cat.2 (50+)

4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit

Terni (TR) - 4^ Prova Naz.le Master - EVF Circuit - 01/02/25 - 02/02/25Palazzetto dello Sport

Sciabola maschile

FORMULA DI GARA

17:25

Inizio:

Stampa:

02/02/2025  17:25

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  24turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 24atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  6

 24

atleti

atleti
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